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Opbrengsten

Rente baten en lasten

Sponsorgelden

Huisvestingskosten

Verkoopkosten

Algemene kosten

Financieringskosten

4200

4300

4500

4515

4900

Totaal van Opbrengsten

Totaal van Overige bedrijfskosten

Overige bedrijfskosten

€ 961,04

€ 546,72

Totaal van Rente baten en lasten

Sponsering

Huur

Reclame & Promotiekosten

Administratiekosten

Verzekeringen

Rente en kosten Bank/Giro

8100

€ 131,42

€ 6.202,06

Verlies

€ 300,00

€ 300,00

€ 4.262,88

€ 4.262,88

€ 6.202,06

Debet

€ 1.350,00

€ 1.350,00

€ 1.350,00

€ 1.507,76

€ 6.070,64

€ 131,42

€ 131,42

€ 1.350,00

€ 4.852,06

€ 6.202,06

Credit


